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1.6 鶏肉丸鶏がらスープ
食塩･デキストリン･チキンエキス･食用油脂･野菜エキス･オニオンエキス･キャベツエ
キス･ニンジンエキス･たん白加水分解物･香辛料･酵母エキス･調味料（アミノ酸等）･
ｐＨ調整剤
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料理／食品・規格 アレルギー 原材料/添加物

2020年2月13日(木)

使用量
原材料/添加物アレルギー

 


